SCHEDA TECNICA

MODELLO PANTAZAMPA STAGIONE 2023/2024
TESSUTO
NOME COMPOSIZIONE CODICE COLORE
LYCRA 80% POLYAMIDE
20% ELASTANE
ACCESSORI
NOME DESCRIZIONE COLORE
ELASTICO DA ELASTICO RIBATTUTO BIANCO
1CM
MISURE
NOME XS S M L XL
VITA 62 66 68 80 90
FIANCHI 82 84 86 100 102
CAVALLO
DAVANT] 15 18 21 22 24
CAVALLO
DIETRO 20 24 26 27 29
CUCITURA
INTERNA 86,5 85 95 93 96
LUNGHEZZA 102,5 105,5 116 117 121
ALTEZZA
CINTURA 7 ! ! ! /
SVASATURA
ZAMPA 88 88 95 99 104



PANTAZAMPA

LYCRA 

80% POLYAMIDE 
20% ELASTANE 

VITA 

FIANCHI 

CAVALLO
DAVANTI 

CAVALLO 
DIETRO 

CUCITURA 
INTERNA 

LUNGHEZZA

ALTEZZA 
CINTURA

SVASATURA 
ZAMPA

62

82

15

20

86,5

102,5

7

88

66

84

18

24

85

105,5

7

88

68

86

21

26

95

116

7

95

80

100

22

93

117

7

99

90

102

24

29

96

 121

7

104

27

2023/2024

ELASTICO DA 
1 CM

BIANCO 

ELASTICO RIBATTUTO




