## **SCHEDA TECNICA**

SVASATURA ZAMPA

MODELLO PANT	PANTAZAMPA		NE 2023	2023/2024			
TESSUTO							
NOME	COMPOSIZIONE			CODICE COLORE			
LYCRA		80% POLYAMIDE 20% ELASTANE					
ACCESSORI							
NOME	DESCRIZIONE	DESCRIZIONE			COLORE		
ELASTICO DA 1 CM	ELASTICO	ELASTICO RIBATTUTO			BIANCO		
MISURE							
NOME	xs	s	М	L	XL		
VITA	62	66	68	80	90		
FIANCHI	82	84	86	100	102		
CAVALLO DAVANTI	15	18	21	22	24		
CAVALLO DIETRO	20	24	26	27	29		
CUCITURA INTERNA	86,5	85	95	93	96		
LUNGHEZZA	102,5	105,5	116	117	121		
ALTEZZA CINTURA	7	7	7	7	7		